
~ CÂMARA LeGISLATIVA 1>0 ",STRlro FmeRAL

ATO DO PRESIDENTE N° 309 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais e nos termos do art. 36 da Lei 8.112/90.

RESOLVE

Dispensar ÁUREA HELENA ORLANDI, matricula n° 11.801-54,

dos encargos de substituto eventual de Chefe da Unidade de Constituição e Justiça _

CL 14, da Assessoria Legislativa.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de março de 1999

;~
~.....-1&ri'í't:! AR P1RENEUS

Presidente

SAIN-Parque Rural - 71111R6-911l1 - Brasília - DF


